МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

города Нижневартовска
ДЕТСКИЙ САД №15 «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ
От 24.12.2015 №336

Об организации работы Консультационного пункта
для родителей (законных представителей),
чьи дети не охвачены дошкольным образованием в 2016 году
в МАДОУ г. Нижневартовска ДС 15 «Солнышко»

Во исполнении Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,
Муниципальной программы "Развитие образования города Нижневартовска на 2015-
2020 годы", Программы "Развитие образования МАДОУ города Нижневартовска ДС
№15 "Солнышко" на 2015-2020 годы", в целях обеспечение единства и преемственности
семейного и общественного воспитания, оказания квалифицированной психолого-
педагогической помощи родителям (законным представителям) в развитии их
воспитательных возможностей, поддержки всестороннего развития личности детей, не
охваченных дошкольным воспитанием в МАДОУ г. Нижневартовска ДС 15
«Солнышко» (далее по тексту - учреждение),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Консультационного пункта для родителей (законных
представителей), чьи дети не охвачены дошкольным образованием в учреждении.

2. Определить начало работы Консультационного пункта с 11.01.16 года, на
период календарного года.

3. Утвердить состав специалистов Консультационного пункта:
Учитель - дефектолог Фадеева Н.В.;
Учитель - логопед Павликова Т.А.;
Педагог - психолог Катаргина И.А.;
Зам зав по ВМР Тарасенко О.С.
4. Утвердить график работы специалистов Консультационного пункта,

согласно приложения 1.
5. Закрепить за Консультационным пунктом следующие помещения:

методический кабинет, логопедический кабинет, кабинет педагога-психолога.
6. Специалистам Консультационного пункта, в период приема посетителей,

строго соблюдать, правила противопожарной безопасности, охраны труда и техники
безопасности.^ В • случае возникновения чрезвычайной ситуации, действовать в
соответствии ^установленными в ДОУ действиями при ГО и ЧС.

7. / Контриль Исполнением данного приказа оставляю за собой.

График работы специалистов консультационного пункта.

№ ФИО специалиста Должность День приёма Часы приёма
1 Фадеева Н.В. Учитель - дефектолог Среда 17.00-19.00

2 Павликова Т.А. Учитель - логопед Вторник 17.00-19.00

3 Катаргина И.А. Педагог - психолог Пятница 17.00-19.00

4 Тарасенко О.С. Зам зав по ВМР Четверг 17.00-19.00

С приказом ознакомлены:

№ Ф. И. О. Должность Дата Подпись
1
2 Л
3 -^уигс^-'М&р Р С /Г
4 ЙГ
5 с
6
7
8
9
10